
Sierpniowy Kapitał Polski już online

Sierpniowe wydanie Kapitału Polskiego poświęciliśmy
między innymi zapowiedzi XXIX edycji Forum
Ekonomicznego w Krynicy (3-5 września) –
najważniejszego spotkania politycznych i
ekonomicznych elit Europy Środkowo-Wschodniej.
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KAPITAŁ POLSKI ONLINE – TUTAJ

 

Uczestnicy Forum postarają się znaleźć odpowiedź na pytanie „Europa jutra. Silna, czyli
jaka?”  Odbędzie się również wiele dyskusji o sprawach społecznych, ochronie środowiska,
zdrowiu.  Zaplanowano 200 dyskusji panelowych w ramach kilku ścieżek tematycznych, w
których udział weźmie 5 tysięcy gości z różnych stron świata. Podczas Forum
Ekonomicznego odbędzie się również jubileuszowa 10. Edycja Forum Ochrony Zdrowia, na
które przyjedzie prawie 500 gości: ministrowie zdrowia krajów europejskich, naukowcy,
prezesi koncernów farmaceutycznych, konsultanci krajowi, dyrektorzy szpitali.

Czy Polska może być atrakcyjnym pracodawcą dla powracających z emigracji? To jeden z
paneli, w którym będzie uczestniczył wicepremier Jarosław Gowin. Wprawdzie polska
emigracja się zmniejsza, ale nadal więcej jest wyjazdów niż powrotów do ojczyzny. Czy
program reform polskiego rządu jest na tyle atrakcyjny, dla rozważających powrót, że
będzie w stanie zrekompensować im wyższy poziom życia w krajach zachodniej Europy?

Jak osiągnąć synergię biznesu nauki i samorządu? To

temat jednego z paneli, szczególnie bliski nam, redakcji „Kapitału
Polskiego”, który od wielu lat opisuje te trzy ważne obszary. Ich synergia na
poziomie lokalnym, to jeden z kluczowych problemów atrakcyjności inwestycyjnej
poszczególnych regionów, poziomu ich rozwoju. Ale taka udana synergia w dużej mierze
zależy od stopnia samodzielności samorządów ich uprawnień decyzyjnych, partycypacji w
dochodach z tytułu wpływów podatkowych etc.

Znaczną część „Kapitału Polskiego” poświęcamy też

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2019/08/Kapital_polski_2019-08_sierpien_www.pdf
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współpracy pomiędzy Polską a Francją. Polska jest naszym
pierwszym partnerem gospodarczym w Europie Środkowej i Wschodniej – powiedział w
rozmowie z „Kapitałem Polski” Pierre Lévy, ambasador Francji w Polsce. W 2018 roku
dwustronna wymiana handlowa pomiędzy obydwoma krajami osiągnęła poziom 20
miliardów euro, czyli została podwojona w porównaniu z 2009 rokiem. W dzisiejszej Unii
Europejskiej Polska i Francja należą do „szóstki” największych państw członkowskich, a
niedługo do „piątki” – po wystąpieniu Wielkiej Brytanii – podkreślił ambasador Pierre Lévy.

W „Kapitale Polskim” przedstawiamy również działające na terenie Polski przedsiębiorstwa
z udziałem kapitału francuskiego i ich unikatowe oferty, współpracę z polskim biznesem i
nauką. Pokazujemy również najlepsze polskie przedsiębiorstwa i samorządy i ich
inspirujące modele biznesowe, strategie.

Zapraszamy do lektury „Kapitału Polskiego”


